РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04 декабря 2023г. № 150

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.02.2023 г. № 30

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.02.2023г. № 30 (официальный сайт сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, следующие изменения:
 - подпункт «1» пункта 2.6.2 исключить;
 - пункт 2.7.1 дополнить подпунктом «6» следующего содержания:
- «6) правоустанавливающие документы на объект капитального строительства, права на который не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С.Г.Шикунов